l. **Elegit.** q̄b raro fit. vtc. b. nulli. l. fi. li. xii. fm. Ma.

Co si ab hostib⁹. **Dividit** i tres p̄es p̄incipa-
les. primo loquit q̄i p̄ fuit capi⁹. Sedo quādo fili⁹.
Tertio declarat q̄d sit postliminum. Sedā vi. Ipse
q̄s. Tertia ibi. Dicitu est. Are.

m. **Ab hostib⁹.** hostes sūt q̄bus pp̄ls roman⁹ bellū
idixit. vt. ipi pp̄lo roānix. ff. d. cap. ip̄o. li. reu. e. l. hostes hostes

Sed si ab hostib⁹. **Causa.** hic incipit quinta pars. q̄ dicūt
in qua sic po. ca. Dñe vog dixit sūt inchi q̄ p̄ more ci-
uilē tollit pa. po. nūqd glāliter est vlt. Rnd. impa. q̄
nō. Nō si alijs p̄fā. ab. hostib⁹ c. p̄. fuerit q̄uis hos-
tiū efficiā. th. po. pa. oīno nō extinguit. sed ppter ius
postliminū in. lps. sumū suspēdī. Illēm q̄ ab hostib⁹
bus capiūt si in ciuitate reue rānt̄ oīa p̄fīma iura
postliminū recipiūt. vñ i iste p̄ ab hostib⁹ capi⁹ si re-
versus fuerit liberos in p̄tate habebit. q̄ ius possi-
mū eū q̄ ab hostib⁹ capi⁹ est si postea reuersus est

p̄ficiūs
q̄s est.

Salusti
us.

Liber. i.

singit in ciuitate semp fuisse si vero apud hostes decesserit filii sui iuris effecti sūt. si ipse quoq; filius aut nepos ab hostibus captus fuerit tūs pa. po. m suspenso erit iure postlimini.

a **P**endet. hic colligunt quoddā homē gen⁹ esse in pendent. vt dixim⁹. S. de his qui sunt suyel alieni iuris.

S. S. certe qd;

hic dicit pendet
fili⁹ ca-
pti ab
hostib⁹
in iuris
te ē sui
iuris.

verū est propter
iuris fictionē: nā
quo ad iuratē sui
iuris est filius. vt
ff. de testa. l. lege
conclavis. in fi. r. ff.
de li. et posthu. l.

pe. r. c. b. sen. pas.
l. fi. ibi qd; maria
me. r. c. ff. ad ma
ce. l. i. g. i. nā pater
seruus ē hosti⁹.

vt. S. de iure pio.
S. seru. ergo ali
tim in potestate
h̄e nō potest. vt
ff. ad. l. u. de adul
te. l. sic euueniet.

Dic ergo qd; nulla
preferit avel p̄sen
ta pendent inspe
cto statu presenti
sed futuro. vt. j. d
verb. obli. S. con
ditōes **Bdduo.**

Etiā quo ad te
stamentū vel co
tractus filij sup
aduentiis acqsi

tis ante captiu
tatem: nec in aliū translatus quo uis titulo: preterō
hereditario. als securi fini Angeli are. sed fini Jasonē

nō pendent contrac⁹ filij: nisi pris p̄uidicū scemant.

b **C** postlimini⁹. Et ait postlimini⁹ ius amissi rei
recuperāde ab extraneo: morib⁹ et legib⁹. Constitutum.

vt colligut. ff. de cap. r. postli. l. postlimini⁹. i. r. f. s. o.

c **I** dico. Qui. reuersi omnia iura recuperant.

d **C** aprius. Et reuersi⁹. vt. ff. de capti. retro.

C dictum est aut̄ **Casus.** **D**icatis michi si placet
vnde bi. postlimini⁹. Ad hoc inquit imperator: qd; postli
mīnū dictū est a limine et post. Nā eū qui ab hostib⁹
captus est cuius postea ad fines nos redierit postlimi
no reuersi⁹ recē dicimus. Sicut enim limina in domi
bus quedā fine faciūtūtū fine imperij limē oēs ve
res voluerūt. vñ etiā limē dictū est quasi finis et ter mi
nus quidā. et hac rōne est: vt qui ab hostib⁹ ultra limē
i. ultra metā et fine imperij ducebatur postea eodē li
mine reuersebat quo amissi fuerat. Sed pōe qd; alii
qd; sit capt⁹ infra limites imperij: et ibidē victis hosti
bus recuperat. nōqd; censet iste postliminio reuers⁹.
et videb⁹ qd; nō cū nō fuit ultra limē. i. metā. vel fine im
perij. Rūder imperia. qd; iste postliminio redisse cēsetur.